Ишимский муниципальный район
МАОУ Черемшанская средняя общеобразовательная школа

2] ,01.2025 г.

Приказ

с. Черемшанка
N9 21

л

Об орzанuзаL|uu dеmсlсоzо ла2еря с dHeBHbtM

пребьtванuем dеmей на базе МДОУ Черелtuлаrtская СОШ

На основании приказа Минобрнауки от |З,07.2017 NЬ 656 кОб утверждении

ПриМерных положениЙ об организациях отдыха детеЙ и их оздоровления)),

<Полохсения о лагере с дневным пребыванием МАОУ Черемшанская COLII) от

20,0З,2020 года и в целях реализации прав детей и подростков на отдых и оздоровление,

профилактики безнадзорности и правонарушениЙ несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить руководителем лагеря -

Руководителям лагеря Швец Е.С.

8. Контроль исполнения настоящего прикi}за оставляю за собой.

4.

5.

ПРОТИВОКJIеЩеВых обработок согласно графику раЙонной обработки территории.

смены:

кабинет; J\bl2i кабинет; Jtl22

кабинет; J\Ъ209 кабинет; Jф217

группа).

,Щиректор школы . Болтчнов